

Изменение № 1 ГОСТ 6835—2002 Золото и сплавы на его основе. Марки
Принято Межгосударственным советом по стандартизации, метрологии и
сертификации (протокол № 25 от 26.05.2004)

Зарегистрировано Бюро по стандартам МТС № 4956

За принятие изменения проголосовали национальные органы по стандартизации следующих государств: AM, BY, KZ, KG, MD, RU, TJ, TM, UZ, UA [коды альфа-2 по МК (ИСО 3166) 004]

Дату введения в действие настоящего изменения устанавливают указанные национальные органы по стандартизации

Пункт 4.1. Таблица 3. Графа «Марка». Заменить обозначение: ЗлСрМ 33,3-33,4 на ЗлСрМ 33,3-33,3;

таблица 4. Графа «Массовая доля, %. Золото». Заменить значение: 97,3-98,3 на 97,7-98,3.

Приложение А. Таблица А.1. Графа «Марка». Заменить обозначение: ЗлСрМ 33,3-33,4 на ЗлСрМ 33,3-33,3.

Приложение Б. Таблица Б.1. Графа «Марка». Заменить обозначение: ЗлСрМ 33,3-33,4 на ЗлСрМ 33,3-33,3.

(ИУС № 1 2005 г.)